
NEWS RELEASE  
 

 

関係各位 

2023 年５月８日 

 

新型コロナウイルス感染者に関する情報公表について 

 

 

当社はこれまで、当社介護施設において、お客様および当社社員における新型コロナウイルス感染者に関する

感染状況を公式ホームページで公表してまいりましたが、2023 年５月８日より５類感染症に移行することから、

内外にて感染拡大の恐れがある場合などを除き、公式ホームページでの公表は控えさせていただくこととしましたの

でお知らせいたします。 

 

当社は、今後もお客様および社員の安心と安全を最優先に考え、平時より感染症に対し標準的予防対策実

施に努めてまいります。 

お客様、ご家族、関係者の皆様におかれましては、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


